英德市市场监督管理局文件

英市监知〔2021〕68号

[image: image1.png]SN

uys

英德市市场监督管理局关于组织开展英德市战略性产业集群中小微企业转化对接项目和

知识产权质押融资“入园惠企”

对接金融机构项目申报工作

的通知

各有关单位：

为深入实施国家知识产权战略，有效推进国家知识产权强县工程试点县的培育工作，深入挖掘辖区内战略性产业集群中小微企业专利实施及布局需求，挖掘高校院所和中小微企业的高质量专利资源，加大政策宣讲和融资产品推介力度，进一步提升高校院所和企业知识产权创造、运用、保护和管理的综合能力，为我市建设知识产权强县工程培育提供有力支撑，根据《关于下达第一批中央财政2021年服务业发展资金（知识产权运营服务体系建设）的通知》（清财工〔2021〕74号）、《关于下达第一批中央财政2021年服务业发展资金（知识产权运营服务体系建设）的通知》（英财工〔2021〕100号）及有关知识产权项目资金管理办法规定，结合英德市工作情况，现开展2021年度英德市战略性产业集群中小微企业转化对接项目和知识产权质押融资“入园惠企”对接金融机构项目申报工作。有关事项通知如下：

    一、项目类别

    1.战略性产业集群中小微企业转化对接项目

2.知识产权质押融资“入园惠企”对接金融机构项目

二、申报要求
    1.申请单位原则上应为广东省内依法登记注册的企事业单位、社会团体、行业组织等，具体项目申报指南中另有要求的，须一并遵循。

2.申请单位按照项目申报指南的要求填写规定格式的申报材料，相关附件在申请时必须同时提交，未按规定提交的，视为形式审查不合格。

3.申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性和可行性负责。对申报单位存在虚假申报、骗取专项资金的违法行为的，依照相应法律法规严肃处理，追回财政资金，5年内停止其申报专项资金资格，并向社会公开其失信信息。

三、申报程序及时间要求

各申报单位应于12月17日前将申报材料一式5份（另需发送1份电子版材料至邮箱）直接邮寄英德市市场监督管理局（知识产权局），由英德市市场监督管理局（知识产权局）择优立项扶持。

联 系 人：汤先生，莫小姐；联系电话：0763-2280013。

邮箱：ydzszqg610@163.com。

地址：英德市英城金子山大道市行政中心科技馆六楼610英德市市场监督管理局知识产权股。

附件：1.战略性产业集群中小微企业转化对接项目申报

指南

2.知识产权质押融资“入园惠企”对接金融机构

项目申报指南

                     英德市市场监督管理局

                        （知识产权局）
                            2021年12月10日

公开方式:主动公开

英德市市场监督管理局                  　2021年12月10日印发

一2一
一1一